



Verksamhetsberättelse Hällbo IF 2021

Styrelsens sammansättning efter det konstituerande mötet:

Ordförande	Vice ordförande	Sekreterare
Brita Östlund Äng	Håkan Olsson	Niklas Östlund

Ledamöter

Linnea Östlund	Jonas Källänge-Nilsson
----------------	------------------------

Peter Jonsson	Rikard Lindberg
---------------	-----------------

Suppleanter

Åke Näslund	Jan-Åke Blom
-------------	--------------

Styrelsen

Ännu ett år präglat av pandemin och men vi haft möjlighet till fler aktiviteter under 2021 i alla fall. Styrelsen har under året haft 10 st protokollförda möten. Medlemsantalet ligger kvar på samma nivå som föregående år. Många "passiva medlemmar" och totalt ca 360 medlemmar.

Anläggningen

Vår klubbstuga, och hela anläggningen, har varit öppen hela året för uthyrning för båda medlemmar och externa gäster, men av förklarliga skäl så har den inte varit särskilt mycket uthyrd.

Bastun öppnades igen under hösten men för få besökare gjorde att den stängdes igen..

Under vintern var skridskobanan öppen på Stenvallen och spolningen sköttes av vår vaktmästare och Jan-Åke Blom

Förutom den vanliga driften och underhållet så har vi under året, med vaktmästare och ideellt arbete renoverat källarvåningen i klubbstugan. Dessutom har den gamla läktaren rivits och en helt ny läktare med tak har byggts. Ett stort projekt med mycket eget arbete men också med hjälp av Torbjörn Karlsson. Och resultatet blev alldeles utmärkt om vi får säga det själva...

Vi har fortsatt med våra infoblad med utgivning 4 gånger per år i brevlådorna i Utomherten. Ett bra sätt att visa upp vår verksamhet och våra sponsorer, fortsättning under 2022.

Aktiviteter

Gå-bingo runt skidtjärn testade vi på, söndagar i juni och måndagkvällar i september, tyvärr väldigt få som deltog. Den vanliga bingon i kulturhuset kunde inte genomföras pga pandemin. Inga beslut tagna om den ska återupptas hösten 2022.

Under sommaren har Hällbo IF genom "Lillviksgruppen skött skötseln av badplatsen Lillvik. Som vanligt mycket uppskattat och mycket välbesökt.

Nina Hedberg har ansvarat för gruppen som ännu ett år gjort ett bra jobb.

Den 14/8 hade vi en mindre jubileumsdag. Det årliga ankracet kördes i flugån och på kvällen hade vi grillfest med trubadur uppe på Stenvallen. I år kunde vi genomföra ankracet med publik men vi sände det också på webben.

Hällbo IF
co/Niklas Östlund
Herte 8452
821 92 BOLLNÄS



Den 20/11 anordnade vi ett middagsparty på Stenvallen. Fyra rätter stod på menyn och ca 35 personer deltog. Nu siktar vi på ett liknande upplägg under våren.

Tre tisdags eftermiddagar i november/december serverade vi fikabuffé på Stenvallen till en billig penning, men det gav ändå ett överskott. Våldigt uppskattat av besökarna, som hoppas på fortsättning under 2022 och så är väl vår tanke också. På sista fikat drog vi också vinnarna i vårt jullotteri. Ett lotteri som till största delen bestod av skänkta priser och gav ca 20 000 kr i överskott.

Vårt 50/50-lotteri med dragning en gång i månaden har gett 35 400 kr i överskott.

Fotbollen

Ledare för fotbollsverksamheten (seniorer) med ett lag i Div 4 Herrar Hälsingland har under året varit: Niklas Östlund, Robert Planeskog och under hösten Adil Ugur, vi har haft samarbete med Bollnäs GIF fotboll precis som tidigare år. Vi startade med en egen träningsgrupp men efter sommaruppehållet tränade vi tillsammans med Bollnäs U.

Under slutet av våren och början på hösten gick vi riktigt bra, både spelmässigt och i tabellen men sedan ahmande vi i en djup svack i slutet av serien och kontraktet fixades först på övertid i sista matchen. Adam Amundsson stor hjälte med det förlösande målet som gav oss en 9:e plats i tabellen, som betyder att vi får fortsätta i Div 4. Samarbetet med Bollnäs GIF FF fortsätter under 2022.

Kiosken vid hemma matcherna på Stenvallen har Brita Östlund Äng ansvarat för.

Veckan efter midsommar arrangerade föreningen fotbollsskola på Stenvallen precis som vanligt. Fler deltagande barn detta år än på länge, hela 71 st, mycket kul. Fotbollsskolan sammanföll med Fotbolls-EM så alla deltagande barn fick en Sverigeträja. Nu hoppas vi på lika stor intresse även detta år.

Två ungdomslag födda 2010-2013 har tränat på torsdagar under vår och höst. De har också spelat matcher under året men inget resultat räknas i seriespel för dessa åldrarna.

Ledare för gruppen Emelie Nordin, Caroline Engman, Lars Stridh och Emma Blom



Verksamhetsberättelse från Hällbo IFs Handbollsektion 2021

Handbollsektionen har under året bestått av Elisabeth Skoglund, Helena Mickelsson, Malin Sköld, Patrik Holm, Mathilda Arvidsson, Ulrika Persson, Lotta Nilsson och Kenny Lundberg.

Under året har sektionen haft 5 protokollförda möten (April-Nov) i sporthallen med rejäla avstånd eftersom Pandemin fortsatte. Antalet aktiva barn har varit ca 55 st under våren och ca 65 st under hösten.

Under våren har ungdomarna födda 09-10 och 11-12 samt bollkulbarnen endast tränat eftersom matcher och festivaler varit inställda

Under hösten

F P-12 födda 09-10 tränar två gånger i veckan och har deltagit i seriespel. Ledare har varit Malin Sköld, Nina Hedberg och Torbjörn Olsson

F P-10 födda 11-13 tränar två gånger i veckan och har deltagit i seriespel. Ledare har varit Malin Sköld, Nina Hedberg och Torbjörn Olsson

D E-Ungdom Bollkul födda 13-15 tränar en gång i veckan. Ledare har varit Mathilda Arvidsson, Emma Hedberg och Maria Bjurkvist.

Projektet som går ut på att besöka skolor har legat nere, även Hand the ball som är en ny satsning från handbollsförbundet har pausats.

Vi tillhör numer Handbollsförbundet Mitt eftersom Dala Gävleborgs Handboll är nerlagt. Den 11/10 firade vi handbollens dag i Segersta vid beachhandbollsplanen med handboll, lekar och grillning av hamburgare

Utbildningar

Vi har utbildat en person på Hand the Ball

Fyra personer på EMP (elektroniskt match protokoll).

Två personer har gått tränar utbildning 1

En person har gått domarutbildning

Ekonomi

Vad som gäller angående ekonomin så ser den stabil ut. Vi har sålt plastpåsar, Bingolotter även till uppsittarkvällen vilket gav en rejäl vinst, även försäljningen av kakor / godis från

kakservic gav en rejäl slant och inventerat på coop Kilafors.

Inkomster 129135 kr Utgifter 131808 kr

Ledare under våren

F-12 Malin Sköld, Nina Hedberg och Torbjörn Olsson

F-10 Malin Sköld, Nina Hedberg och Torbjörn Olsson

Bollkul Malin Sköld, Nina Hedberg och Torbjörn Olsson

Ledare under hösten:

F-12 : Malin Sköld, Nina Hedberg och Torbjörn Olsson

F-10 : Malin Sköld, Nina Hedberg och Torbjörn Olsson

D E -ungdom : Mathilda Arvidsson, Emma Hedberg och Maria Bjurkvist

Hällbo IF handbollsektion genom Kenny Lundberg

Hällbo IF
co/Niklas Östlund
Herte 8452
821 92 BOLLNÄS



Härmed ställer styrelsen sina platser till årsmötets förfogande:

Ordförande

Brita Östlund Äng

Vice ordförande

Håkan Olsson

Sekreterare

Niklas Östlund

Ledamöter

Rikard Lindberg

Peter Jonsson

Jonas Källänge-Nilsson

Linnea Östlund

Suppleanter

Åke Näslund

Jan-Åke Blom
